
 
 
  
 
 
 
      
    

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Ηµερ.:19/07/2012 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕ∆ΡΟΥ ∆.Σ. ∆.Ε.Υ.Α.ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 92/2012 
 
 
Ο Πρόεδρος ∆.Σ. της ∆.Ε.Υ.Α. Χερσονήσου λαµβάνοντας υπόψη: 
 

• Την µε ηµεροµηνία 09-07-2012 Ανακοίνωση της ∆.Ε.Υ.Α.Χερσονήσου για την πρόσληψη 
µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου χρόνου συνολικής διάρκειας δύο 
µηνών, συνολικά δεκαεπτά (17) ατόµων για την κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών 
της Επιχείρησης . 

• Τον Πίνακα Αποτελεσµάτων διοριστέων υποψηφίων της µε ηµεροµηνία 09-07-2012 
Ανακοίνωση της ∆.Ε.Υ.Α.Χερσονήσου  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 
Την πρόσληψη  συνολικά δεκαέξι (16) ατόµων µε σύµβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισµένου 
χρόνου διάρκειας δύο µηνών ως εξής ανά κατηγορία θέσης: 
 
 
Θέση 100. Υδρονοµείς άρδευσης 
 

Α.Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ Περιοχή 
1 Εργαζάκης Χρήστος Μαλίων 
2 Ασσαριώτης  Λυκούργος Μαλίων 
3 Λασηθιωτάκης Χριστόφορος Χερσόνησος 
4 Βιδάκη Στυλιανή Χερσόνησος 
5 Παπαδάκης Ματθαίος Επισκοπή Σύνδεσµος 
6 Πιτσουλάκης Κωνσταντίνος Επισκοπή Σύνδεσµος 
7 Τζανάκη Αντωνία Γουβών, Σύνδεσµος 
8 Τζανάκη Καλλιόπη Γουβών, Κοκκίνη Χάνι 
9 Νεόπουλος ∆ηµήτιος Γουβών, Ελιά  

10 Φούρναρης Βασίλειος Γουβών, Γούβες 
11 Καλοσυνάκης Κων/νος Γουβών, Γούβες 
12 Κυριακάκη Μαρία Γουβών, Γούβες 
13 Σµυρνάκη Στυλιανή Γουβών, Γούρνες 
14 Κορνελάκης Λάζαρος Γουβών, Καλό Χωριό 

 
 
 

Βιολογικός Μαλίων, Περιοχή Λούτρες 
70007 Μάλια 

 (28970)  32407 
Fax (28970)  34005 
e-mail: info@malia-deyam.gr 
Πληρ.  

∆ΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 
ΑΔΑ: Β41ΙΟΛΝΞ-Α9Λ



Θέση 101. Χειριστές Μηχανηµάτων έργου 
 
Α.Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 

1 Πατηνιώτης Ιωάννης 
 
 
 
Θέση 102. Ηλεκτρολόγοι Εγκαταστάτες 
 

Α.Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
1 Κατσαµάκας Οδυσσέας 

  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ∆.Σ. ∆ΕΥΑΧ 
                                            
  
 
 

                                                                               ∆ΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ                   

ΑΔΑ: Β41ΙΟΛΝΞ-Α9Λ


